
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 2-3 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017

No No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB ΜΗΤΡΩΟ 1ο 2ο 3ο 4ο 5ο 6ο 7ο

1 1 ALMA CLUB ΑΡΣΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 05 170690 *

2 2 ALMA CLUB ΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ 07 175855 *

3 3 ALMA CLUB ΓΕΩΡΓΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 06 180887 * * *

4 4 ALMA CLUB ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 05 170697 *

5 5 ALMA CLUB ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 05 170691 *

6 6 ALMA CLUB ΛΑΓΟΥΔΙΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΛΟΗ 04 170715 *

7 7 ALMA CLUB ΞΕΣΦΙΓΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 08 180886 *

8 8 ALMA CLUB ΤΣΑΒΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 08 180888 *

9 9 ALMA CLUB ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΑΒΒΟΥΛΑ 05 170701 *

10 1 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 08 180873 * *

11 2 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ 07 180405 * *

12 3 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 01 145146 * *

13 4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 05 163458 *

14 5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ-ΒΑΛΜΑ ΕΙΡΗΝΗ 02 144704 * *

15 6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 05 167920 *

16 7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΓΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΥΡΤΩ 09 175813 *

17 8 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΧΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ 09 175426 *

18 9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΟΡΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ 02 144705 * *

19 10 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΩΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05 165783 *

20 11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΜΠΟΥΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ 01 146491 * *

21 12 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΗΛΙΑΝΑ 05 158386 *

22 13 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΙΩΡΗ ΔΑΝΑΗ 02 147714 * *

23 14 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΚΚΟΡΗ ΕΛΕΝΗ 09 176790 *

24 15 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 07 180973 *

25 16 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 01 145147 * *

26 17 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΥΤΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 00 138171 * *

27 18 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 01 145144 * *

28 19 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 04 180871 *

29 20 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06 177853 *

30 21 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05 163057 *

31 22 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 07 176788 *

32 23 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΠΟΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08 175784 *

33 24 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΑΚΟ ΡΕΑ 05 161441 *

34 25 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 05 175531 *

35 26 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 05 158764 *

36 27 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 05 158763 *

37 28 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 95 119013 *

38 29 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑ 08 180872 * *

39 30 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΗ ΟΛΓΑ 00 141693 * *

40 31 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΕΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 09 177767 *

41 32 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 94 121308 *

42 33 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΡΑΠΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 09 175723 *

43 34 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΑΚΕΛΛΗ ΔΑΝΑΗ 02 153835 * *

44 35 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΚΑΜΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 05 167131 *

45 36 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08 179733 * *

46 37 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 00 137241 * *

47 38 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΕΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 08 171779 *

48 39 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 02 153657 * *

49 40 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΟΚΑ ΗΛΙΑΝΑ 08 180870 * *

50 41 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΟΡΝΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 08 171754 *

51 42 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 05 166061 *

52 43 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΟΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 98 129354 *

53 44 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 09 180874 * *

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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54 45 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 00 144412 * *

55 46 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΧΡΥΣΟΜΠΟΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 06 175783 *

56 1 ΑΝΟΓ ΚΟΣΣΙΩΡΗ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05 171096 *

57 2 ΑΝΟΓ ΜΠΛΗΖΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05 163894 *

58 3 ΑΝΟΓ ΝΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 05 159662 *

59 4 ΑΝΟΓ ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05 168293 *

60 5 ΑΝΟΓ ΡΕΦΕΝΕ ΠΑΥΛΙΝΑ 05 160457 *

61 6 ΑΝΟΓ ΣΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 05 160724 *

62 7 ΑΝΟΓ ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ 05 170158 *

63 8 ΑΝΟΓ ΧΟΝΔΡΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 05 171729 *

64 1 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 06 176297 *

65 2 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 05 159660 *

66 3 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 09 176802 *

67 4 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 04 170696 *

68 5 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 09 177682 * *

69 6 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 08 180867 *

70 7 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΓΙΩΤΗ ΜΑΡΘΑ ΕΛΕΝΗ 09 176804 *

71 8 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΓΟΝΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 05 159959 *

72 9 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΓΡΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 04 159316 *

73 10 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 05 159659 *

74 11 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΩΗ 09 180868 *

75 12 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 08 175884 *

76 13 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΤΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 08 180793 *

77 14 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΣΤΑΝΗ 03 156419 *

78 15 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ 08 176803 *

79 16 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΑΡΑΓΔΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 08 176909 *

80 17 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 05 167964 *

81 18 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΩΡΑΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ 08 176800 *

82 19 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 03 164647 *

83 20 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 05 164648 *

84 21 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΝΗ 05 171051 *

85 22 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 03 153795 *

86 23 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΡΙΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 09 180869 * *

87 24 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 03 160721 *

88 25 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΒΟΛΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08 181033 *

89 26 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΒΟΛΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 08 180790 *

90 27 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΥΚΑ ΔΑΦΝΗ 08 177685 *

91 28 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΖΗΚΑ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 05 167965 *

92 29 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ-ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 07 181032 * * *

93 30 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΡΙΑΝΑΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 08 180792 * *

94 31 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΣΑΧΑΛΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ 04 159248 *

95 32 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΦΟΝΙΑ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ 05 171791 *

96 33 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΑΒΡΟΥΖΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΩΗ 07 175887 *

97 34 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΡΟΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 04 172997 *

98 1 ΓΝΟΑ ΒΟΥΡΘΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ 04 171380 *

99 2 ΓΝΟΑ ΒΟΥΡΘΗ ΝΕΦΕΛΗ 08 171381 *

100 3 ΓΝΟΑ ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 05 167979 *

101 4 ΓΝΟΑ ΔΗΜΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06 180916 *

102 5 ΓΝΟΑ ΚΑΡΑΜΠΑΤΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 09 180917 *

103 6 ΓΝΟΑ ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 05 160678 *

104 7 ΓΝΟΑ ΜΑΝΑΓΟΥΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 09 177920 *

105 8 ΓΝΟΑ ΜΑΡΤΙΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 04 166403 *

106 9 ΓΝΟΑ ΜΑΡΤΙΝΙΚΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΑ 04 166404 *
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107 10 ΓΝΟΑ ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 09 179981 * *

108 11 ΓΝΟΑ ΜΠΑΙΡΑΜΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 05 166829 *

109 12 ΓΝΟΑ ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΛΥΔΙΑ 09 175811 *

110 13 ΓΝΟΑ ΠΡΟΓΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08 175815 *

111 14 ΓΝΟΑ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 01 162009 *

112 15 ΓΝΟΑ ΤΕΡΖΗ ΕΛΕΝΗ 05 167659 *

113 1 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΓΑΒΡΗΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 08 181037 *

114 2 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 07 175648 *

115 3 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΖΟΥΡΟΥΦΙΔΗ ΖΩΗ-ΒΑΡΒΑΡΑ 09 181036 *

116 4 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΑΡΟΥΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06 175653 * *

117 5 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑ 08 175651 *

118 6 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 07 175647 *

119 7 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06 175649 *

120 8 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΜΕΡΜΠΑΚΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 07 175652 *

121 9 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΧΑΜΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 08 181035 *

122 1 ΝΗΡΧΑΛ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 03 167414 * *

123 2 ΝΗΡΧΑΛ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 08 180922 * *

124 3 ΝΗΡΧΑΛ ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 05 160749 * *

125 4 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΡΣΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04 167919 * *

126 5 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06 180866 *

127 6 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08 178477 * *

128 7 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08 180915 * *

129 8 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΧΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 07 180865 * *

130 9 ΝΗΡΧΑΛ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 05 166592 * *

131 10 ΝΗΡΧΑΛ ΒΟΥΡΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 03 154502 *

132 11 ΝΗΡΧΑΛ ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΜΙΧΑΕΛΑ 07 180981 * *

133 12 ΝΗΡΧΑΛ ΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 09 180749 * *

134 13 ΝΗΡΧΑΛ ΓΚΟΥΖΟΥΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 98 136353 *

135 14 ΝΗΡΧΑΛ ΓΡΙΖΑΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 05 159734 * * *

136 15 ΝΗΡΧΑΛ ΔΑΠΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 05 163467 * *

137 16 ΝΗΡΧΑΛ ΔΙΠΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 00 138022 * *

138 17 ΝΗΡΧΑΛ ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 09 180924 *

139 18 ΝΗΡΧΑΛ ΖΑΡΑΚΟΒΙΤΗ ΣΟΦΙΑ 00 156705 * *

140 19 ΝΗΡΧΑΛ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 08 176056 * *

141 20 ΝΗΡΧΑΛ ΖΗΛΕΜΕΝΟΥ ΛΥΔΙΑ 07 175563 *

142 21 ΝΗΡΧΑΛ ΖΙΑΜΠΑ ΣΟΦΙΑ 08 180927 * *

143 22 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07 172989 *

144 23 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΕΦΑΝΙΑ 06 180751 * *

145 24 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 09 180750 * *

146 25 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΒΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06 169048 * *

147 26 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09 175580 *

148 27 ΝΗΡΧΑΛ ΚΟΡΝΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΚΩΝΣΤΑ 02 158383 * *

149 28 ΝΗΡΧΑΛ ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 09 180521 * *

150 29 ΝΗΡΧΑΛ ΛΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΗΔΑ 04 166948 * *

151 30 ΝΗΡΧΑΛ ΛΙΖΑΡΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 08 177703 *

152 31 ΝΗΡΧΑΛ ΜΙΚΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07 175822 *

153 32 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 08 180923 * *

154 33 ΝΗΡΧΑΛ ΜΠΡΟΤΣΙ ΕΛΕΝΑ 04 168538 *

155 34 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 04 157613 * *

156 35 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 01 164020 * *

157 36 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05 163429 * *

158 37 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 09 180752 * *

159 38 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΣΧΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ 09 180753 * *
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ

160 39 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΥΛΗ ΗΛΙΑΝΑ 05 166947 * *

161 40 ΝΗΡΧΑΛ ΠΡΕΝΤΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 04 159344 * *

162 41 ΝΗΡΧΑΛ ΣΑΜΠΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 07 180982 * *

163 42 ΝΗΡΧΑΛ ΣΑΡΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02 144982 * *

164 43 ΝΗΡΧΑΛ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΕΛΛΗ 04 158712 * *

165 44 ΝΗΡΧΑΛ ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 03 153031 * *

166 45 ΝΗΡΧΑΛ ΤΑΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 01 142536 * *

167 46 ΝΗΡΧΑΛ ΤΑΣΚΑΡΗ ΙΟΛΗ 08 180926 * *

168 47 ΝΗΡΧΑΛ ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 08 175624 * *

169 48 ΝΗΡΧΑΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΤΡΩΝΑ 04 163974 * *

170 49 ΝΗΡΧΑΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ 04 156287 * *

171 50 ΝΗΡΧΑΛ ΤΣΑΠΡΑΛΗ ΔΑΝΑΗ 09 180925 * *

172 51 ΝΗΡΧΑΛ ΦΑΡΜΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 03 163594 * *

173 52 ΝΗΡΧΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΑΓΑΠΗ 06 165169 * *

174 53 ΝΗΡΧΑΛ ΦΙΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΣΟΦΙΑ 04 159754 * *

175 54 ΝΗΡΧΑΛ ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 05 159753 * *

176 55 ΝΗΡΧΑΛ ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 00 141160 * *

177 1 ΝΟΒΟΥΛ ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 07 175632 *

178 2 ΝΟΒΟΥΛ ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΝΗ 09 175167 *

179 3 ΝΟΒΟΥΛ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 09 176853 *

180 4 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΙΩΑΝΝΑ 05 159423 *

181 5 ΝΟΒΟΥΛ ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ 08 176307 *

182 6 ΝΟΒΟΥΛ ΗΛΙΑΔΗ ΜΙΚΑΕΛΑ 07 175630 *

183 7 ΝΟΒΟΥΛ ΘΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΒΗΘΛΕΕΜ 02 147715 * *

184 8 ΝΟΒΟΥΛ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ 09 176850 *

185 9 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 05 163229 *

186 10 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 09 179619 *

187 11 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΜΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 03 179622 * * *

188 12 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09 174711 *

189 13 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΥΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 09 179618 *

190 14 ΝΟΒΟΥΛ ΚΩΝΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 08 174909 *

191 15 ΝΟΒΟΥΛ ΚΩΣΤΙΜΠΑ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 03 162309 * *

192 16 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΓΟΥ  ΝΑΤΑΛΙΑ 04 155524 * *

193 17 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΛΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 02 153837 * *

194 18 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΛΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 98 131665 *

195 19 ΝΟΒΟΥΛ ΜΕΛΛΟΥ ΞΑΝΘΗ 01 142512 * *

196 20 ΝΟΒΟΥΛ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 08 175631 *

197 21 ΝΟΒΟΥΛ ΡΑΛΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 09 179621 *

198 22 ΝΟΒΟΥΛ ΡΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ 07 179620 * *

199 23 ΝΟΒΟΥΛ ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 96 122562 *

200 24 ΝΟΒΟΥΛ ΣΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 01 144856 * *

201 25 ΝΟΒΟΥΛ ΣΙΑΚΑΝΤΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 09 176852 *

202 26 ΝΟΒΟΥΛ ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΔΑΝΑΗ 01 145079 * *

203 27 ΝΟΒΟΥΛ ΤΖΑΜΠΑΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 03 147511 * *

204 28 ΝΟΒΟΥΛ ΦΑΝΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 02 147266 * *

205 1 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΔΑΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 01 153032 *

206 2 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 05 161352 *

207 3 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 03 159412 *

208 4 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΕΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 03 168584 *

209 5 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΙΑΚΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 05 161283 *

210 6 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΙΑΚΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09 175654 *

211 7 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 07 179656 * *

212 8 Σ.Κ.ΡΟΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 02 179655 *
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ

213 9 Σ.Κ.ΡΟΗ ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 02 171447 *

214 10 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 03 164005 *

215 11 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 01 164002 *

216 12 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΕΛΕΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ 04 164217 *

217 13 Σ.Κ.ΡΟΗ ΛΟΥΚΑ ΝΤΑΗ ΕΛΛΗ 07 175537 * *

218 14 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΙΛΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 04 156703 *

219 15 Σ.Κ.ΡΟΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 03 163755 *

220 16 Σ.Κ.ΡΟΗ ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 03 154528 *

221 17 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05 159733 *

222 18 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΝΑΗ 03 166941 *

223 19 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 04 168582 *

224 20 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ-ΤΖΟΝΣΟΝ ΑΘΗΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 03 159732 *

225 21 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 05 167413 *

226 22 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 04 158394 *

227 23 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΜΠΑΝΗ ΑΝΝΑ 05 171337 *

228 24 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΡΡΗ ΕΡΑΤΩ 07 175195 * *

229 25 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΟΡΝΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09 176789 *

230 26 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΑΚΙΡΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 04 155652 *

231 27 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΑΝΝΑ 07 175530 *

232 28 Σ.Κ.ΡΟΗ ΧΑΤΖΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 03 157140 *

55 47 30 14 55 59 61
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No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ALMA CLUB ΓΕΩΡΓΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 06

2 ALMA CLUB ΞΕΣΦΙΓΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 08

3 ALMA CLUB ΤΣΑΒΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 08

4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 08

5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ 07

6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 07

7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑ 08

8 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08

9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΟΚΑ ΗΛΙΑΝΑ 08

10 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 09

11 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 09

12 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 08

13 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΩΗ 09

14 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΤΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 08

15 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΡΙΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 09

16 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΒΟΛΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 08

17 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΡΙΑΝΑΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 08

18 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΒΟΛΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08

19 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ-ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 07

20 ΓΝΟΑ ΔΗΜΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06

21 ΓΝΟΑ ΚΑΡΑΜΠΑΤΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 09

22 ΓΝΟΑ ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 09

23 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΓΑΒΡΗΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 08

24 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΖΟΥΡΟΥΦΙΔΗ ΖΩΗ-ΒΑΡΒΑΡΑ 09

25 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΧΑΜΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 08

26 ΝΗΡΧΑΛ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 08

27 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06

28 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08

29 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08

30 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΧΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 07

31 ΝΗΡΧΑΛ ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΜΙΧΑΕΛΑ 07

32 ΝΗΡΧΑΛ ΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 09

33 ΝΗΡΧΑΛ ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 09

34 ΝΗΡΧΑΛ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 08

35 ΝΗΡΧΑΛ ΖΙΑΜΠΑ ΣΟΦΙΑ 08

36 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 09

37 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΒΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06

38 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09

39 ΝΗΡΧΑΛ ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 09

40 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 08

41 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 09

42 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΣΧΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ 09

43 ΝΗΡΧΑΛ ΣΑΜΠΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 07

44 ΝΗΡΧΑΛ ΤΑΣΚΑΡΗ ΙΟΛΗ 08

45 ΝΗΡΧΑΛ ΤΣΑΠΡΑΛΗ ΔΑΝΑΗ 09

46 ΝΗΡΧΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΑΓΑΠΗ 06

47 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΕΦΑΝΙΑ 06

48 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 09

49 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΜΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 03

50 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΥΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 09

51 ΝΟΒΟΥΛ ΡΑΛΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 09

52 ΝΟΒΟΥΛ ΡΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ 07

53 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 07

54 Σ.Κ.ΡΟΗ ΛΟΥΚΑ ΝΤΑΗ ΕΛΛΗ 07

55 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΡΡΗ ΕΡΑΤΩ 07

ΑΣΤΕΡΙ 1

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 2-3 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ALMA CLUB ΓΕΩΡΓΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 06

2 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 08

3 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ 07

4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΚΚΟΡΗ ΕΛΕΝΗ 09

5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 07

6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΠΟΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08

7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑ 08

8 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΕΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 09

9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08

10 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΟΚΑ ΗΛΙΑΝΑ 08

11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 09

12 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΧΡΥΣΟΜΠΟΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 06

13 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 09

14 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΡΙΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 09

15 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΡΙΑΝΑΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 08

16 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ-ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 07

17 ΓΝΟΑ ΜΑΝΑΓΟΥΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 09

18 ΓΝΟΑ ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 09

19 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 07

20 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΑΡΟΥΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06

21 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 07

22 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΜΕΡΜΠΑΚΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 07

23 ΝΗΡΧΑΛ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 08

24 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08

25 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08

26 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΧΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 07

27 ΝΗΡΧΑΛ ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΜΙΧΑΕΛΑ 07

28 ΝΗΡΧΑΛ ΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 09

29 ΝΗΡΧΑΛ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 08

30 ΝΗΡΧΑΛ ΖΙΑΜΠΑ ΣΟΦΙΑ 08

31 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 09

32 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΒΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06

33 ΝΗΡΧΑΛ ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 09

34 ΝΗΡΧΑΛ ΛΙΖΑΡΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 08

35 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 08

36 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 09

37 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΣΧΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ 09

38 ΝΗΡΧΑΛ ΣΑΜΠΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 07

39 ΝΗΡΧΑΛ ΤΑΣΚΑΡΗ ΙΟΛΗ 08

40 ΝΗΡΧΑΛ ΤΣΑΠΡΑΛΗ ΔΑΝΑΗ 09

41 ΝΗΡΧΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΑΓΑΠΗ 06

42 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΕΦΑΝΙΑ 06

43 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΜΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 03

44 ΝΟΒΟΥΛ ΡΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ 07

45 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 07

46 Σ.Κ.ΡΟΗ ΛΟΥΚΑ ΝΤΑΗ ΕΛΛΗ 07

47 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΡΡΗ ΕΡΑΤΩ 07

ΑΣΤΕΡΙ 2

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 2-3 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ALMA CLUB ΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ 07

2 ALMA CLUB ΓΕΩΡΓΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 06

3 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΓΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΥΡΤΩ 09

4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΧΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ 09

5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΡΑΠΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 09

6 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 06

7 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 09

8 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΓΙΩΤΗ ΜΑΡΘΑ ΕΛΕΝΗ 09

9 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ 08

10 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΑΡΑΓΔΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 08

11 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΩΡΑΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ 08

12 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΥΚΑ ΔΑΦΝΗ 08

13 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ-ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 07

14 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΑΡΟΥΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06

15 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑ 08

16 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06

17 ΝΗΡΧΑΛ ΖΗΛΕΜΕΝΟΥ ΛΥΔΙΑ 07

18 ΝΗΡΧΑΛ ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 08

19 ΝΟΒΟΥΛ ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 07

20 ΝΟΒΟΥΛ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 09

21 ΝΟΒΟΥΛ ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ 08

22 ΝΟΒΟΥΛ ΗΛΙΑΔΗ ΜΙΚΑΕΛΑ 07

23 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΜΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 03

24 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09

25 ΝΟΒΟΥΛ ΚΩΝΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 08

26 ΝΟΒΟΥΛ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 08

27 ΝΟΒΟΥΛ ΣΙΑΚΑΝΤΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 09

28 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΙΑΚΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09

29 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΟΡΝΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09

30 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΑΝΝΑ 07

ΑΣΤΕΡΙ 3

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 2-3 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06

2 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΕΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 08

3 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΟΡΝΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 08

4 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 08

5 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΑΒΡΟΥΖΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΩΗ 07

6 ΓΝΟΑ ΒΟΥΡΘΗ ΝΕΦΕΛΗ 08

7 ΓΝΟΑ ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΛΥΔΙΑ 09

8 ΓΝΟΑ ΠΡΟΓΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08

9 ΝΗΡΧΑΛ ΓΡΙΖΑΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 05

10 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07

11 ΝΗΡΧΑΛ ΜΙΚΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07

12 ΝΗΡΧΑΛ ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 08

13 ΝΟΒΟΥΛ ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΝΗ 09

14 ΝΟΒΟΥΛ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ 09

ΑΣΤΕΡΙ 4

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 2-3 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ALMA CLUB ΑΡΣΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 05

2 ALMA CLUB ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 05

3 ALMA CLUB ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 05

4 ALMA CLUB ΛΑΓΟΥΔΙΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΛΟΗ 04

5 ALMA CLUB ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΑΒΒΟΥΛΑ 05

6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 05

7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 05

8 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΩΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05

9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΗΛΙΑΝΑ 05

10 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 04

11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05

12 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΑΚΟ ΡΕΑ 05

13 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 05

14 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 05

15 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 05

16 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΚΑΜΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 05

17 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 05

18 ΑΝΟΓ ΚΟΣΣΙΩΡΗ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05

19 ΑΝΟΓ ΜΠΛΗΖΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05

20 ΑΝΟΓ ΝΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 05

21 ΑΝΟΓ ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05

22 ΑΝΟΓ ΡΕΦΕΝΕ ΠΑΥΛΙΝΑ 05

23 ΑΝΟΓ ΣΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 05

24 ΑΝΟΓ ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ 05

25 ΑΝΟΓ ΧΟΝΔΡΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 05

26 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 05

27 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 04

28 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΓΟΝΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 05

29 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 05

30 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 05

31 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 05

32 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΝΗ 05

33 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΖΗΚΑ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 05

34 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΦΟΝΙΑ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ 05

35 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΡΟΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 04

36 ΓΝΟΑ ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 05

37 ΓΝΟΑ ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 05

38 ΓΝΟΑ ΜΠΑΙΡΑΜΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 05

39 ΓΝΟΑ ΤΕΡΖΗ ΕΛΕΝΗ 05

40 ΝΗΡΧΑΛ ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 05

41 ΝΗΡΧΑΛ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 05

42 ΝΗΡΧΑΛ ΓΡΙΖΑΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 05

43 ΝΗΡΧΑΛ ΔΑΠΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 05

44 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

45 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΥΛΗ ΗΛΙΑΝΑ 05

46 ΝΗΡΧΑΛ ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 05

47 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΙΩΑΝΝΑ 05

48 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 05

49 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 05

50 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΕΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 03

51 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΙΑΚΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 05

52 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

53 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 04

54 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 05

55 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΜΠΑΝΗ ΑΝΝΑ 05

ΑΣΤΕΡΙ 5
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 2-3 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 01

2 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ-ΒΑΛΜΑ ΕΙΡΗΝΗ 02

3 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΟΡΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ 02

4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΜΠΟΥΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ 01

5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΙΩΡΗ ΔΑΝΑΗ 02

6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 01

7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΥΤΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 00

8 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 01

9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΗ ΟΛΓΑ 00

10 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΑΚΕΛΛΗ ΔΑΝΑΗ 02

11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 00

12 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 02

13 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 00

14 ΓΝΟΑ ΒΟΥΡΘΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ 04

15 ΓΝΟΑ ΜΑΡΤΙΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 04

16 ΓΝΟΑ ΜΑΡΤΙΝΙΚΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΑ 04

17 ΓΝΟΑ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 01

18 ΝΗΡΧΑΛ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 03

19 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΡΣΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04

20 ΝΗΡΧΑΛ ΔΙΠΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 00

21 ΝΗΡΧΑΛ ΖΑΡΑΚΟΒΙΤΗ ΣΟΦΙΑ 00

22 ΝΗΡΧΑΛ ΚΟΡΝΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΚΩΝΣΤΑ 02

23 ΝΗΡΧΑΛ ΛΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΗΔΑ 04

24 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 04

25 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 01

26 ΝΗΡΧΑΛ ΠΡΕΝΤΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 04

27 ΝΗΡΧΑΛ ΣΑΡΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02

28 ΝΗΡΧΑΛ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΕΛΛΗ 04

29 ΝΗΡΧΑΛ ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 03

30 ΝΗΡΧΑΛ ΤΑΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 01

31 ΝΗΡΧΑΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΤΡΩΝΑ 04

32 ΝΗΡΧΑΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ 04

33 ΝΗΡΧΑΛ ΦΑΡΜΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 03

34 ΝΗΡΧΑΛ ΦΙΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΣΟΦΙΑ 04

35 ΝΗΡΧΑΛ ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 00

36 ΝΟΒΟΥΛ ΘΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΒΗΘΛΕΕΜ 02

37 ΝΟΒΟΥΛ ΚΩΣΤΙΜΠΑ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 03

38 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΓΟΥ  ΝΑΤΑΛΙΑ 04

39 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΛΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 02

40 ΝΟΒΟΥΛ ΜΕΛΛΟΥ ΞΑΝΘΗ 01

41 ΝΟΒΟΥΛ ΣΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 01

42 ΝΟΒΟΥΛ ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΔΑΝΑΗ 01

43 ΝΟΒΟΥΛ ΤΖΑΜΠΑΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 03

44 ΝΟΒΟΥΛ ΦΑΝΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 02

45 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΔΑΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 01

46 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 03

47 Σ.Κ.ΡΟΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 02

48 Σ.Κ.ΡΟΗ ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 02

49 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 03

50 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 01

51 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΕΛΕΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ 04

52 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΙΛΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 04

53 Σ.Κ.ΡΟΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 03

54 Σ.Κ.ΡΟΗ ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 03

55 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΝΑΗ 03

56 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ-ΤΖΟΝΣΟΝ ΑΘΗΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 03

57 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 04

58 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΑΚΙΡΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 04

59 Σ.Κ.ΡΟΗ ΧΑΤΖΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 03

ΑΣΤΕΡΙ 6
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 2-3 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 01

2 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ-ΒΑΛΜΑ ΕΙΡΗΝΗ 02

3 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΟΡΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ 02

4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΜΠΟΥΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ 01

5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΙΩΡΗ ΔΑΝΑΗ 02

6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 01

7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΥΤΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 00

8 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 01

9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 95

10 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΗ ΟΛΓΑ 00

11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 94

12 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΑΚΕΛΛΗ ΔΑΝΑΗ 02

13 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 00

14 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 02

15 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΟΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 98

16 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 00

17 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΓΡΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 04

18 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΣΤΑΝΗ 03

19 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 03

20 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 03

21 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 03

22 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΣΑΧΑΛΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ 04

23 ΝΗΡΧΑΛ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 03

24 ΝΗΡΧΑΛ ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 05

25 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΡΣΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04

26 ΝΗΡΧΑΛ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 05

27 ΝΗΡΧΑΛ ΒΟΥΡΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 03

28 ΝΗΡΧΑΛ ΓΚΟΥΖΟΥΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 98

29 ΝΗΡΧΑΛ ΓΡΙΖΑΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 05

30 ΝΗΡΧΑΛ ΔΑΠΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 05

31 ΝΗΡΧΑΛ ΔΙΠΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 00

32 ΝΗΡΧΑΛ ΖΑΡΑΚΟΒΙΤΗ ΣΟΦΙΑ 00

33 ΝΗΡΧΑΛ ΚΟΡΝΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΚΩΝΣΤΑ 02

34 ΝΗΡΧΑΛ ΛΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΗΔΑ 04

35 ΝΗΡΧΑΛ ΜΠΡΟΤΣΙ ΕΛΕΝΑ 04

36 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 04

37 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 01

38 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

39 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΥΛΗ ΗΛΙΑΝΑ 05

40 ΝΗΡΧΑΛ ΠΡΕΝΤΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 04

41 ΝΗΡΧΑΛ ΣΑΡΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02

42 ΝΗΡΧΑΛ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΕΛΛΗ 04

43 ΝΗΡΧΑΛ ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 03

44 ΝΗΡΧΑΛ ΤΑΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 01

45 ΝΗΡΧΑΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΤΡΩΝΑ 04

46 ΝΗΡΧΑΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ 04

47 ΝΗΡΧΑΛ ΦΑΡΜΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 03

48 ΝΗΡΧΑΛ ΦΙΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΣΟΦΙΑ 04

49 ΝΗΡΧΑΛ ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 05

50 ΝΗΡΧΑΛ ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 00

51 ΝΟΒΟΥΛ ΘΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΒΗΘΛΕΕΜ 02

52 ΝΟΒΟΥΛ ΚΩΣΤΙΜΠΑ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 03

53 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΓΟΥ  ΝΑΤΑΛΙΑ 04

54 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΛΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 02

55 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΛΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 98

56 ΝΟΒΟΥΛ ΜΕΛΛΟΥ ΞΑΝΘΗ 01

57 ΝΟΒΟΥΛ ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 96

58 ΝΟΒΟΥΛ ΣΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 01

59 ΝΟΒΟΥΛ ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΔΑΝΑΗ 01

60 ΝΟΒΟΥΛ ΤΖΑΜΠΑΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 03

61 ΝΟΒΟΥΛ ΦΑΝΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 02

ΑΣΤΕΡΙ 7

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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